52 CORRIDA NOTURNA RAINHA DA PAZ TIRADENTES

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

1 92
2 91
1 13
1 26
2 17
1 15
2 10
3 14
4 23
5 19
1 4
2 7
3 12
4 25
5 101
1 24
2 6
3 22
1 27
2 88
3 18
1 1

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

ISADORA NATHALIA GUIMARAES
ANA CLARA FERREIRA

ISADORA MESQUITA BELTRAO

TAIS PAIVA PAULINO DA SILVA

MARA FERNANDA PEREIRA

KEZIA ARIANE ROCHA CARVALHO
FERNANDA AMARAL PIRES BELO
IZABEL JANUARIO SANTOS VALE

RENNATA GARCIA ZANOLA
RAMALHO

MARTIENE THATIANA NASCIMENTO
SILVA

CAMILA CONCEIGAO FRANGA
DANIELA SOARES DOS SANTOS
GINA MARA LEAL

ROSELENE DE OLIVEIRA CAETANO
PRISCILA NEVES

ROSANGELA APARECIDA DE
OLIVEIRA

CRISTIANE MARIA DA COSTA
PRISCILA ISABEL TRINDADE

TANIA MARIA DO NASCIMENTO
ROSECLER PAIVA

MARCIA MARA DO SACRAMENTO
ROSA

APARECIDA DAS MERCES SANDIM

Equipe

TIRARUNNERS

HC
TIRARUNNERS

EQUIPE IMPARAVEIS

ROMA
BIO FORMA
TIRARUNNERS

BODYLINES

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
HC
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

EQUIPE DA MADRUGADA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:04 8,48
00:07:15 8,27
00:08:29 7,07
00:06:38 9,06
00:07:38 7,85
00:07:02 8,52
00:07:17 8,23
00:07:24 8,11
00:07:29 8,02
00:08:40 6,93
00:06:22 9,43
00:06:29 9,26
00:06:35 9,11
00:07:40 7,83
00:07:52 7,63
00:06:56 8,65
00:07:42 7,79
00:08:29 7,07
00:06:55 8,68
00:08:40 6,92
00:08:45 6,86
00:07:04 8,50

Pagina;

Tempo

00:42:26
00:43:32

00:50:55

00:39:45

00:45:51

00:42:15
00:43:44
00:44:24

00:44:54

00:51:59

00:38:10
00:38:52
00:39:30
00:45:59

00:47:11

00:41:37

00:46:14
00:50:57

00:41:29

00:52:01
00:52:27

00:42:22



52 CORRIDA NOTURNA RAINHA DA PAZ TIRADENTES

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
Feminino de 60 até 64 anos

1 20 MEIRE MARIA COELHO 00:07:04 8,49 00:42:24
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