5^a CORRIDA NOTURNA RAINHA DA PAZ TIRADENTES

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Feminino até 19 anos							
	1	92	ISADORA NATHALIA GUIMARÃES		00:07:04	8,48	00:42:26
	2	91	ANA CLARA FERREIRA		00:07:15	8,27	00:43:32
Feminino de 20 até 24 anos							
	1	13	ISADORA MESQUITA BELTRÃO	TIRARUNNERS	00:08:29	7,07	00:50:55
Feminino de 25 até 29 anos							
	1	26	TAÍS PAIVA PAULINO DA SILVA	HC	00:06:38	9,06	00:39:45
	2	17	MARA FERNANDA PEREIRA	TIRARUNNERS	00:07:38	7,85	00:45:51
Feminino de 30 até 34 anos							
	1	15	KÉZIA ARIANE ROCHA CARVALHO	EQUIPE IMPARÁVEIS	00:07:02	8,52	00:42:15
	2	10	FERNANDA AMARAL PIRES BELO	ROMA	00:07:17	8,23	00:43:44
	3	14	IZABEL JANUARIO SANTOS VALE	BIO FORMA	00:07:24	8,11	00:44:24
	4	23	RENNATA GARCIA ZANOLA RAMALHO	TIRARUNNERS	00:07:29	8,02	00:44:54
	5	19	MARTIENE THATIANA NASCIMENTO SILVA	BODYLINES	00:08:40	6,93	00:51:59
Feminino de 35 até 39 anos							
	1	4	CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA	TIRARUNNERS	00:06:22	9,43	00:38:10
	2	7	DANIELA SOARES DOS SANTOS	TIRARUNNERS	00:06:29	9,26	00:38:52
	3	12	GINA MARA LEAL	HC	00:06:35	9,11	00:39:30
	4	25	ROSELENE DE OLIVEIRA CAETANO	TIRARUNNERS	00:07:40	7,83	00:45:59
	5	101	PRISCILA NEVES		00:07:52	7,63	00:47:11
Feminino de 40 até 44 anos							
	1	24	ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA	TIRARUNNERS	00:06:56	8,65	00:41:37
	2	6	CRISTIANE MARIA DA COSTA	TIRARUNNERS	00:07:42	7,79	00:46:14
	3	22	PRISCILA ISABEL TRINDADE	TIRARUNNERS	00:08:29	7,07	00:50:57
Feminino de 50 até 54 anos							
	1	27	TÂNIA MARIA DO NASCIMENTO	TIRARUNNERS	00:06:55	8,68	00:41:29
	2	88	ROSECLER PAIVA		00:08:40	6,92	00:52:01
	3	18	MÁRCIA MARA DO SACRAMENTO ROSA	TIRARUNNERS	00:08:45	6,86	00:52:27
Feminino de 55 até 59 anos							
	1	1	APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM	EQUIPE DA MADRUGADA	00:07:04	8,50	00:42:22

Página: 1

5^a CORRIDA NOTURNA RAINHA DA PAZ TIRADENTES

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Feminino de 60 até 64 anos							
	1	20	MEIRE MARIA COELHO		00:07:04	8,49	00:42:24